

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลูกรัง บริเวณซอย 14 - 23 สาย 5 ซ้าย หมู่ที่ 3 , 4 , 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพระยาเดินธง/เทศบาลตำบลเขาพระยาเดินธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	บาท/ลบ.ม.	8,330.000	106.46	886,811.80	1.3647	145.28	1,210,232.06
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	บาท/ลบ.ม.	4,760.000	194.78	927,152.80	1.3647	265.81	1,265,285.42
3	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	42.000	2,416.37	101,487.54	1.3647	3,297.62	138,500.04
4	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	10.000	1,418.97	14,189.70	1.3647	1,936.46	19,364.68
5	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	163.660	34.40	5,629.90	1.3647	46.94	7,683.12
					รวมราคากลาง			2,641,065.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลูกรัง บริเวณซอย 14 - 23 สาย 5 ซ้าย หมู่ที่ 3 , 4 , 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพระยาเดินธง/เทศบาลตำบลเขาพระยาเดินธง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลูกรัง บริเวณซอย 14 - 23 สาย 5 ซ้าย หมู่ที่ 3 , 4 , 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพระยาเดินธง/เทศบาลตำบลเขาพระยาเดินธง

ทวีป หมื่นเดช
(ทวีป หมื่นเดช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดาร์รัตน์ กรอบมุข
(ดาร์รัตน์ กรอบมุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ พุดจิบ
(ประเสริฐ พุดจิบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีป หมื่นเดช

21 มีนาคม 2567